Poljanci (Opcina Oprisavci), Poljanci 69 

OIB: 08525444865 

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate trazbine Vjerovuika: Tvrtka ill skracena tvrtka/naziv/ime i prezirae: OTP Leasing d.d.

Sjediste/mjesto i adresa: Zagreb, Petrovaradinska 1 

Offi: 23780250353

« iznosit glavnice 6.707,53 EUR (slovima: sesttisucasedamstosedam i 53/100 EURO), u kunskoj protuvrijednosti koriste6i 
srednji tecaj EUR-a za devize HNB-a na dan isplate

uvecanom za[2l： redovnii kamatnu stopu koja u trenuto zakljucenja Ugovora iznosi 4,45 % godisnje, nepromjenjiva sukladno 
Ugovoru o leasingu i za sporedne trazbine.